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

viz.popis dále 
 

RIZIKA  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Stav stavby umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 

NE Skutečné užívání stavby není v rozporu s její kolaudací 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 
  

 

Ostatní rizika: nejsou  

NE Nemovitá věc není pronajímána 
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OCENĚNÍ  
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemky 

Porovnávací metoda 

Pro ocenění stavebních pozemků se prioritně používají cenové mapy, pokud existují. V současné  

době však nekorespondují se skutečnými obvyklými cenami Pro oceňované pozemky odhaduji 

obvyklou cenu ve výši 5 000,- Kč/m2.  

Venkovní úpravy: dřevěná venkovní pergola,zpevněné plochy a přípojky inženýrských sítí u ulice 

Bartolomějské, dále venkovní krb a zpevněné plochy vnitřního atria, sadové úpravy a trvalé 

porosty. 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

[ m2 ] 

Jednotková 

cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 

podíl 

Celková cena 

pozemku 

[ Kč ] 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

2927/410 121 5 000,00  605 000 

zahrada 2927/120 84 5 000,00  420 000 

ostatní plocha 2927/119 89 5 000,00  445 000 

Celková výměra pozemků 294 Hodnota pozemků celkem 1 470 000 

 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Popis 

Parcelní číslo Množství JC RC Opotřebení VH 

celkem dřevěná venkovní pergola,zpevněné plochy a přípojky inženýrských sítí u 

ulice Bartolomějské, dále venkovní krb a zpevněné plochy vnitřního atria, 

sadové úpravy a trvalé porosty. 

2927/120 a 

2927/119 

  1 000 000 Kč 15 %  850 000 Kč 

  

      

Věcná hodnota ostatních staveb celkem  850 000 Kč 
 

Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům č.p.843 

Věcná hodnota dle THU    

Betonové základy, zdivo Pravděpodobně Porotherm v tl.do 45 cm,stropy s rovným omítaným 

podhledem v podkroví SDK, sedlový krov a pálená krytina, betonové schodiště a masivní dřevěný 

obklad, klempířské konstrukce z TiZn, hladká fasáda s probarvenou stěrkou, vnitřní štukové 

omítky. Okna jsou dřevěná euro, v I.NP v části prosklené posuvné výkladce doplněná o vnitřní 

žaluzie, všechny dveře jsou dřevěné z masivu s obložkovými  zárubněmi. Na podlahách v přízemí 

je kombinace nadstandartní keramické dlažby a dřevěnách vlysků. V koupelnách a WC je 

nadstandartní vybavení: keramická dlažba a obklad, sprchové kouty s HM panelem, bidet, 

umyvadla, vana a závěsné WC. 

Vytápění je ústřední plynovým kotlem s ohřevem TUV, podlahové doplněné před okenními 

výkladci topnými jednotkami Fancoil.  Standartní rozvody NN 400/240 V, rozvody SLP, EZS,EPS 
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a STA, bleskosvod. Nadstandartní kuchyňská linka má vestavěnými spotřebiči. Rodinný dům 

nadstandartně vybavený ve výborném ST stavu.  

 

Užitná plocha 

Název Užitná plocha 

I.PP  0,00 m2 

I.NP  

125,86*0,8 =   100,69 m2 

podkroví  

84,70*0,8 =   67,76 m2 

 168,45 m2 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Název Zastavěná plocha [m2] výška 

I.PP   0,00 0,00 m 

I.NP 14,00*6,05+8,40*4,90 =  125,86 3,00 m 

podkroví 14,00*6,05 =  84,70 2,50 m 

  210,56 m2 

Obestavěný prostor 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 

PP spodní část 0,000 =  0,00 

NP vrchní část 125,86*3,10 =  390,17 

Z střešní část 84,70*3,70/2 =  156,70 

Obestavěný prostor - celkem:  546,86 m3 

 

 

Konstrukce Popis 

1. Základy žbetonové pasy izolované 

2. Zdivo zděné tl. 45 cm pravd.Porother 

3. Stropy keramické nebo žb monolitické s omítaným podhledem, v 

podkroví SDK 

4. Střecha krov dřevěný, vázaný 

5. Krytina pálená krytina 

6. Klempířské konstrukce titanzinek 

7. Vnitřní omítky dvouvrstvé vápenné omítky 

8. Fasádní omítky hladká + probarvená stěrka 

9. Vnější obklady sokl z kabřince 

10. Vnitřní obklady nadstandartní keramické obklady koupelen, WC, kuchyně 
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